Apollonij Rhodij argo- nautica Chemiæ secre- ta continent	19	ut in metallis abeat	64
Aqua salis	633	Aquila Chemica	428
aquæ Lunæ dissolutæ est fermentum ad elixir album	287	T. Aquinatis de Alchy- mia iudicium	375
aqua uiua & sicca Alchi- miæ principium	364	Arbor Aristotelis ab Al- berto explicata	682
aqua uegetabilis Lulli quid sit	342	Arcanum Gebri explicat- um	238
aqua philosophorum o- mnium humidarum rerum nominibus ap- pellatur	417	arcana Chemiæ cur à quibusdam negentur	6
aquæ fortis cuius usus	7	Archymedis adurentia specula	8
aquæ fortis compositio	597	Argentum quatenus me- tallum nobile dicatur	246
laudes mul- tæ	599	argentum sophisticū ex stanno	578
aquæ proprium quod sit	245	argentum quid Rogerio	520
aquæ ut coagulentur om- nes	671	argentum post aurum metallum est perfe- ctissimum	48
aquæ metallicæ sunt ue- nenosæ	54	non solui potest philoso- phorum quale sit	49
aquæ terræ substantia			50

I N D E X.

Argentum non est elixir ad album 524	tione Cholchica ani- gina 19
Argentii interiora aurea sunt & vicissim 80	Aries est domus Martis 135
argentum uiuum Plinio liquor æternus est 137	Arnobius Innocentiũ P. Ab auro à peste cura 137 560
argentum uiuum aliud fi- xum est aliud non fi- xum 211	Aros philosophus 332
argentum uiuum præpa- ratum ab argento vi- uo & lignum vitæ 113	Ars incipit ubi natura de- finit 329
argentum uiuum corrup- tionis causas conti- net, & ob id expur- gandum arte 165	ars quantum in hoc ope- re à natura superetur 246
argentum uiuum est per fectionis artis Chemi- cæ causa 175	Arsenicum est sulphur non fixum 210
argentum uiuum & sul- phur sunt metallorũ materia 171	arsenicum Mercurium cum Venere iungit 114
argentum uiuum est fu- sionis effectiuum 196	arsenicum Hermaphro- ditus est ex Venere et Mercurio genitus 74
Argi nomine sulphur in- telligitur 428	de Arsenico notabilia 386
Argonautarum nauiga- tionis Cholchica ani- gina 19	Athlanta cursu curua- luisse dicatur 458
	Atramentum ut in aquã soluatur 637
	atramenta ex quibus cõ- posita 544
	atra-

I N D E X.

- Atramenta ex sulphure
 sale & lapidibus com-
 posita* 69
*Attenuationis usus in me-
 tallis quis sit* 284
*Auerrois Chemicus libri
 spurij* 12
*Augurellus Paracelso o-
 ptimus Chemicus iudi-
 catus* 13
*Augurellus Lulli scripta
 non intellexit* 343
*Auicennæ Chemicus libri
 spurij* 12
Auicennæ locus rescriptus
 315
*Auripigmentum duplici
 unctuositate insigne
 est* 72
*auripigmentum quid sit,
 & unde nascatur* 630
*auripigmentum proxi-
 ma metallorum mate-
 ria est quibusdam* 348
*aureum uellus Cholchi-
 dis & Marliani* 19
aurum quid Rogerio
 520
*aurum & argentum ob-
 hydrargiri multitudi-
 nem ac sulphuris pau-
 citatem perfecta sunt
 metalla* 226
*aurum potabile fieri ve-
 re non potest Ficino*
 43
*aurum perfectius metal-
 lum quam elixir* 409
*aurum plumbo commi-
 stum, ipsum aurum fa-
 cere non potest* 191
*aurum duplex commune
 & philosophorum*
 43
*aurum ad elixir facien-
 dum exoptatur* 405
*aurum spurium quod fit
 habendum* 266
*aurum solum metallorū
 in mercurio submer-
 gitur* 216
*aurum cur Solis filiū di-
 xerint veteres* 250
*aurum potabile ex com-
 muni auro non est fa-
 ciendum* 420
*aurū ut sine periculo sur-
 ti circumferatur* 144